# Республика Мордовия Кадошкинский муниципальный район

#### ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по утверждению проекта межевания территории

Место, дата, время проведения

06 июня 2024 г. здание Администрации Кадошкинского муниципального района

(кабинет №13)

Время проведения: с 17:30 ч. до 17.45 ч. Ответственный за регистрацию участников

публичных слушаний:

Ананьева Валентина Ивановна

Открывает публичные слушания и председательствует на них Начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района — Канунникова Татьяна Ивановна.

Публичные слушания проводятся в соответствии с Постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 21.05.2024 г. №220-П «О проведении публичных слушаний».

# Уважаемые приглашенные!

Сегодня мы собрались, чтобы принять участие в обсуждении вопроса «по утверждению проекта межевания территории/об отказе в утверждении проекта межевания территории, расположенного в границе элемента Республика планировочной структуры: Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, с.Латышовка, ул.Молодежная. На публичных слушаниях присутствуют: представители организаций, учреждений, предприятий района, а также жители р.п. Кадошкино.

#### Повестка дня:

1. По вопросу утверждения проекта межевания территории/об отказе в утверждении проекта межевания территории, расположенного в границе элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, с.Латышовка, ул.Молодежная на земельный участок с кадастровым номером 13:11:0105001:983 площадью 33 кв.м. из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – магазины, по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Латышовское сельское поселение, с.Латышовка, ул.Молодежная, 15г, зарегистрированным на праве собственности за Шакировым Дамиром Шамилевичем (государственная регистрация 13:11:0105001:983-13/065/2024-12 от 01.04.2024 г.).

Предлагаю начать обсуждение вопроса, вынесенного на публичные слушания.

Слово для выступления предлагается начальнику управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района Канунниковой Татьяне Ивановне.

### Уважаемые участники публичных слушаний!

1. На Ваше рассмотрение выносится проект решения «Об утверждении проекта межевания территории/об отказе в утверждении проекта межевания территории» на земельный участок с кадастровым номером 13:11:0105001:983 площадью 33 кв.м. из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования — магазины, по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, Латышовское сельское поселение, с.Латышовка, ул.Молодежная, 15г,

Какие будут замечания, предложения или возражения?

Письменных и устных предложений, замечаний и возражений не поступило.

Члены рабочей группы внесли предложения по удовлетворению решения «Об утверждении проекта межевания территории», расположенного в границе элемента планировочной структуры: Республика Мордовия, Кадошкинский муниципальный район, с.Латышовка, ул.Молодежная земельный участок с кадастровым номером 13:11:0105001:983 площадью земель населенных пунктов, разрешенного вид Республика Мордовия, адресу: использования магазины, ПО Кадошкинский муниципальный район, Латышовское сельское поселение, с.Латышовка, ул.Молодежная, 15г, зарегистрированным праве собственности за Шакировым Дамиром Шамилевичем (государственная регистрация 13:11:0105001:983-13/065/2024-12 от 01.04.2024 г.).

Уважаемые участники публичных слушаний! Предлагаю публичные слушания завершить. По результатам слушаний, прошедших сегодня будет составлен итоговый документ, с которым вы можете ознакомиться в газете для официальных публикаций «Вестник». На этом публичные слушания по вышеуказанному вопросу объявляются закрытыми.

houseself

Председатель

Секретарь

Т.И. Канунникова

В.И.Ананьева